

**Extinderea retelelor exterioare
magistrale de canalizare in
s.Fundul Galbenei r-nul Hincesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-2
Rețele exterioare de canalizare. Camine din PE (Sectorul 2)

Valoarea de deviz 416 713,024 lei

Intocmit in prețuri curente 13.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret de piata	Camin vizitare din PE 1 iesd200/160 H=1500	buc	1,000	7 200,000 0,000	7 200,000 0,000
2	Pret de piata	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=1000	buc	1,000	6 000,000 0,000	6 000,000 0,000
3	Pret de piata	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=1500	buc	1,000	7 500,000 0,000	7 500,000 0,000
4	Pret de piata	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=2000	buc	9,000	9 400,000 0,000	84 600,000 0,000
5	Pret de piata	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=2500	buc	4,000	11 200,000 0,000	44 800,000 0,000
6	Pret de piata	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=1000	buc	1,000	6 100,000 0,000	6 100,000 0,000
7	Pret de piata	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=1500	buc	5,000	7 700,000 0,000	38 500,000 0,000
8	Pret de piata	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=2000	buc	2,000	1 100,000 0,000	2 200,000 0,000
9	Pret de piata	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=2500	buc	2,000	12 000,000 0,000	24 000,000 0,000
10	Pret de piata	Garnitura etansa pentru camin PE d640mm	buc	40,000	420,000 0,000	16 800,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
11	Pret de piata	Piesa fixare prelungere camin PE	buc	40,000	340,000 0,000	13 600,000 0,000
12	Pret de piata	Piesa superioara reglabila (100-300mm)	buc	17,000	1 400,000 0,000	23 800,000 0,000
13	Pret de piata	Piesa superioara reglabila (100-600mm)	buc	23,000	1 800,000 0,000	41 400,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			316 500,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,00 %			3 165,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				319 665,000
		2. Lucrari de montare				
14	AcB06B aplicativ	Camin vizitare din PE-montare Nota: doar manopera si nisip	buc	40,000	463,619 184,960	18 544,760 7 398,400
15	AcB14B aplicativ	Garnitura de manevra, cu tija, garnitura etansare, piesa fixare si superioara montate subteran in camin PE Nota: doar manopera	buc	40,000	34,000 34,000	1 360,000 1 360,000
		<i>Total</i>	lei			19 904,760
		<i>CAS</i>	24,00 %			2 102,016
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6,00 %			668,782
		<i>Cheltuieli de regie montaj</i>	50,00 %			4 379,200
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			541,095
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				27 595,853 8 758,400
		Total	lei			347 260,853
		TVA	20,00 %			69 452,171
		Total deviz: Inclusiv salariu				416 713,024 8 758,400

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea rețelelor exterioare
magistrale de canalizare in
s.Fundul Galbenei r-nul Hincesti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-2
Retele exterioare de canalizare. Camine din PE (Sectorul 2)

Valoarea de deviz 416 713,024 lei

Intocmit in prețuri curente 13.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-2:				

Manopera:

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	128,800	68,00	8 758,400
		Total manopera				8 758,400

Materiale:

1.	1	Camin vizitare din PE 1 ies-d200/160 H=1500	buc	1,000	7 200,00	7 200,000
2.	10	Garnitura etansa pentru camin PE d640mm	buc	40,000	420,00	16 800,000
3.	11	Piesa fixare prelungire camin PE	buc	40,000	340,00	13 600,000
4.	12	Piesa superioara reglabila (100-300mm)	buc	17,000	1 400,00	23 800,000
5.	13	Piesa superioara reglabila (100-600mm)	buc	23,000	1 800,00	41 400,000
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,828	370,00	1 046,360
7.	2	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=1000	buc	1,000	6 000,00	6 000,000
8.	2875277324200	Hidrant de incediu suprateran, cu corp turnat din fonta	buc	40,400	250,00	10 100,000
9.	3	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=1500	buc	1,000	7 500,00	7 500,000
10.	4	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=2000	buc	9,000	9 400,00	84 600,000
11.	5	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=2500	buc	4,000	11 200,00	44 800,000
12.	6	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=1000	buc	1,000	6 100,00	6 100,000
13.	7	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=1500	buc	5,000	7 700,00	38 500,000
14.	8	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=2000	buc	2,000	1 100,00	2 200,000
15.	9	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=2500	buc	2,000	12 000,00	24 000,000
		Total materiale de construcții				327 646,360
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	347 260,853
TVA	20,00 %	69 452,171

Total deviz:

416 713,0
24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Extinderea rețelelor exterioare
magistrale de canalizare in s.Fundul Galbenei r-
nul Hincesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret de piata	Camin vizitare din PE 1 ies-d200/160 H=1500	buc			7 200,00 0,000
	1	Camin vizitare din PE 1 ies-d200/160 H=1500	buc	1,0000	7 200,00	7 200,000
2	Pret de piata	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=1000	buc			6 000,00 0,000
	2	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=1000	buc	1,0000	6 000,00	6 000,000
3	Pret de piata	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=1500	buc			7 500,00 0,000
	3	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=1500	buc	1,0000	7 500,00	7 500,000
4	Pret de piata	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=2000	buc			9 400,00 0,000
	4	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=2000	buc	1,0000	9 400,00	9 400,000
5	Pret de piata	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=2500	buc			11 200,00 0,000
	5	Camin vizitare din PE 45* 3int 1 iesd200/160 H=2500	buc	1,0000	11 200,00	11 200,000
6	Pret de piata	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=1000	buc			6 100,00 0,000
	6	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=1000	buc	1,0000	6 100,00	6 100,000
7	Pret de piata	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=1500	buc			7 700,00 0,000
	7	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=1500	buc	1,0000	7 700,00	7 700,000
8	Pret de piata	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160	buc			1 100,000

1	2	3	4	5	6	7
		H=2000				0,000
	8	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=2000	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000
9	Pret de piata	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=2500	buc			12 000,000 0,000
	9	Camin vizitare din PE 90* 3int 1 iesd200/160 H=2500	buc	1,0000	12 000,00	12 000,000
10	Pret de piata	Garnitura etansa pentru camin PE d640mm	buc			420,000 0,000
	10	Garnitura etansa pentru camin PE d640mm	buc	1,0000	420,00	420,000
11	Pret de piata	Piesa fixare prelungire camin PE	buc			340,000 0,000
	11	Piesa fixare prelungire camin PE	buc	1,0000	340,00	340,000
12	Pret de piata	Piesa superioara reglabila (100-300mm)	buc			1 400,000 0,000
	12	Piesa superioara reglabila (100-300mm)	buc	1,0000	1 400,00	1 400,000
13	Pret de piata	Piesa superioara reglabila (100-600mm)	buc			1 800,000 0,000
	13	Piesa superioara reglabila (100-600mm)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,000
		2. Lucrari de montare				
14	AcB06B aplicativ	Camin vizitare din PE-montare Nota: doar manopera si nisip	buc			463,619 184,960
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,7200	68,00	184,960
	2875277324200	Hidrant de incendiu suprateran, cu corp turnat din fonta	buc	1,0000	250,00	252,500
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0700	370,00	26,159
15	AcB14B aplicativ	Garnitura de manevra, cu tija, garnitura etansare, piesa fixare si superioara montate subteran in camin PE Nota: doar manopera	buc			34,000 34,000
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	68,00	34,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.